PORTARIA Nº 335, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2014

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria do

Ministério da Educação nº 39, de 7 de janeiro de 2009, publicada no Diário Oficial da União de 8 de

janeiro de 2009;

considerando o Memo/RTRIA, de 19 de fevereiro de 2014,

RESOLVE

Art. 1º Revogar a Portaria nº 972/IFMS, de 2 de dezembro de 2013.

Art. 2º Designar ROBERTO ASSAD PINHEIRO MACHADO, matrícula SIAPE nº

0433118, Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional; LUIZ SIMÃO STASZCZAK, matrícula SIAPE nº
1038901, Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação; MARCELINA TERUKO FUJII MASCHIO, matrícula SIAPE
nº 0393980, Pró-Reitora de Ensino e Pós-Graduação; IVAN FERREIRA DOMINGUES, matrícula SIAPE
nº 0439442, Pró-Reitor de Administração; CARLA SIMONE BURDZINSKI, matrícula SIAPE nº 1481840,
Pró-Reitoria de Extensão e Relações Institucionais; WILIAM RICARDO CORREIA DIAS, matrícula
SIAPE nº 1823095, Assessor de Tecnologia da Informação; DELMIR DA COSTA FELIPE, matrícula
SIAPE nº 1823260, Diretor-Geral do Câmpus Aquidauana; JOELSON MASCHIO, matrícula SIAPE nº
1126419, Diretor-Geral do Câmpus Campo Grande; UBIRAJARA CECÍLIO GARCIA, matrícula SIAPE
nº 1823204, Diretor-Geral do Câmpus Coxim; MARCEL HASTENPFLUG, matrícula SIAPE nº 1522374,
Diretor-Geral do Câmpus Ponta Porã; RAFAEL MENDONÇA DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº
1846082, Diretor-Geral do Câmpus Corumbá; MÁRCIO LUSTOSA SANTOS, matrícula SIAPE nº
1761388, Diretor-Geral do Câmpus Nova Andradina e GIRLANE ALMEIDA BONDAN, matrícula SIAPE
nº 1668312, Diretora-Geral do Câmpus Três Lagoas para, sob a presidência do primeiro e vice-
presidência do segundo, integrarem o COMITÊ GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Marcus Aurélius Stier Serpe

Reitor

		2014-03-07T09:04:08-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital